Единственному учредителю
                                                               ООО «_________________»

_______________________
                                              От генерального директора
ООО «_________________»
_______________________
Заявление

       Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск с «__» ____ 20__г. по «__» ____ 20___г.
/_______________/               ____________________                  «__»_____20__г.